[bookmark: _GoBack]                                                                          В Общественную организацию Территориальное
общественное самоуправление   «Микрорайон «Родной»
Кременкульского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области
Председателю Наймушину А.В.
                                                                                 От  ______________________________________
                                                                                   ________________________________________
Паспорт серия _____________№_____________________
Выдан ___________________________________________
_________________________________________________
Адрес регистрации:________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять меня в члены Общественной организации Территориальное
Общественное Самоуправление   «Микрорайон «Родной» Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.
     Права и обязанности, установленные Уставом мне разъяснены и понятны.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных при соблюдении принципов и условий, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

___________                                                   ___________________ / ________________
     Дата                                                                          (подпись)                      (ф.и.о.)